
 
 

PRITARTA 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

pavaduotojos 

2022 m. birželio 8 d.                           

įsakymu Nr. 2214 

 

PATVIRTINTA 

Kauno lopšelio-darželio ,,Atžalėlė“ 

direktoriaus 

2022 m. kovo mėn. 31 d.  

įsakymu Nr. V-26 

 

KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS,,ATŽALĖLĖ“ 

2022-2024 METŲ STRATEGINIS PLANAS 

 

Metų prioritetinė veikla 

Siekiamas pokytis  

(vertinimo kriterijus, matavimo 

vienetas) 

Siekiama reikšmė 

Sąsaja savivaldybės strateginio 

planavimo dokumentais, kurie lemia 

įstaigos 

 veiklos prioritetus 

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių 

poreikių vaikams 

Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų, 

dalyvavusių tiksliniuose mokymuose, 

skirtuose, įtraukčiai švietime, skaičius (žm. 

sk.) 

6 Švietimo įstatymo 5 str. 5 d., 14 str. 7 d., 30 

str. papildymas 

2. Ugdymo kokybės gerinimas Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir 

pažangos lygio, atitinkančio vaiko raidą, 

dalis (proc.) 

 90 Kauno miesto savivaldybės 2022–2024 

metų strateginis veiklos planas, patvirtintas 

Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 

m. vasario 1 d.   sprendimu Nr. T-3 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės 2022–2024 

metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“. 



 
 

2 
 

 Labai gerai ir gerai ugdymo kokybę 

vertinančių tėvų (globėjų, rūpintojų) dalis 

(proc.) 

 „Labai gerai“ – 85,5 proc. 

„Gerai“ – 13,5 proc. 

„Patenkinamai“  – 1 proc.  

  

 Labai gerai ir gerai vaiko savijautą 

vertinančių tėvų (globėjų, įtėvių, 

rūpintojų) dalis (proc.) 

„Labai gerai“ - 85 proc. 

„Gerai“ - 14 proc. 

„Patenkinamai“  – 1 proc.  

  

 Vienam pedagogui tenkantis vaikų 

skaičius (žm. sk.) 

7  

Metiniai savivaldybės biudžeto asignavimai 299 tūkst. eurų, iš jų:  

 darbo užmokesčiui – 261 tūkst. eurų; turtui –  tūkst.  

Veiklos planu prisidedama siekiant šių   

Kauno miesto savivaldybės n – (n + 2) metų  

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių 

 Kauno miesto savivaldybės 2022–2024 metų strateginis veiklos planas. 

 

I SKYRIUS 

VEIKLOS KONTEKSTAS 

 

Kauno lopšelis-darželis ,,Atžalėlė“ savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos konstitucija, Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymu, 

Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerijos teisiniais aktais, Vaiko gerovės valstybės politikos koncepcija, Kauno lopšelio-darželio 

,,Atžalėlė“ nuostatais. 

Kauno lopšelio-darželio ,,Atžalėlė“ strateginis planas 2022–2024 metams atliepia Valstybinės švietimo strategijos 2013–2022 m. 

tikslus, Valstybės pažangos strategijos ,,Lietuva 2030“  nuostatas, Kauno miesto strateginio plėtros plano 2022–2024m. numatomas kryptis.  

 Kauno lopšelio-darželio ,,Atžalėlė“ strateginis planas rengiamas vadovaujantis švietimo politikos prioritetinėmis kryptimis: didinti 

mokytojų ir dėstytojų profesionalumą; puoselėti duomenų analize ir įsivertinimu grįstą švietimo kokybės kultūrą; plėtoti švietimo prieinamumą ir 

lygias galimybes; skatinti mokymąsi visą gyvenimą, atliepia Mokyklos bendruomenės siūlymus, idėjas.  



 
 

3 
 

Lopšelyje-darželyje vykdomos šios švietimo programos: ikimokyklinio ugdymo programa, priešmokyklinio ugdymo programa. 

Mokymosi pasiekimus įteisinantys dokumentai neišduodami. 

Įstaigoje veikia 6 grupės: 1 priešmokyklinė ir 5 ikimokyklinės, kurių veiklos trukmė 10,5 ir 12 valandų (2 grupių). 

II SKYRIUS 

PAGRINDINIAI ĮSTAIGOS VEIKLOS REZULTATAI PER 2019–2021 METUS 

 

Kauno lopšelio-darželio „Atžalėlė” 2019–2021 metų strateginiame plane numatytos gairės bei siekiama įgyvendinti Kauno lopšelio-

darželio ,,Atžalėlė“ viziją – besimokanti, atvira kaitai, kūrybiška organizacija, ugdanti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikus, 

skleidžianti inovatyvias idėjas, sudaranti palankias sąlygas  šiuolaikinio vaiko gebėjimams vystytis. Iškelti strateginiai tikslai: 

1. Siekti reflektuojančios, rezultatyviai dirbančios pedagoginės bendruomenės, gebančios įtraukti į ugdymo turinį 

ugdytinių, ugdytinių tėvų ir socialinių partnerių iniciatyvas. 

2. Siekti ugdymo kokybės išryškinant mokyklos prioritetines socialinę, sveikatos saugojimo ir pažinimo sritis. 

3. Siekti vaikų saugumo ir poreikių turtinimo, atnaujinant vidines ir išorines ugdomąsias erdves racionaliai panaudojant 

lėšas. 

Per 2019 metus pavyko įgyvendinti suplanuotas veiklas skatinančias pedagogų bendruomenės tobulėjimo užtikrinimą. Sudarytos 

sąlygos visiems bendruomenės nariams „Pedagogas.lt“ platformoje kelti ne tik savo profesinę kvalifikaciją, bet atkreipti dėmesį į saviugdą.  

Diegiant inovatyvias ugdymo priemones, mokytojai apmokyti dirbti su jomis. 6 mokymų dienos buvo skirtos praktiniams mokymams su 

interaktyviomis ugdymo priemonėmis (kubais, lenta, grindimis ir lėkštėmis). Mokymuose dalyvavo visi įstaigos mokytojai, nuolat vykdomos 

nuotolinės konsultacijos.  

 Atlikus apklausas, pokalbių metu bei išanalizavus  tobulinimo(si)  įpročius pastebėta, kad nemažai daliai  įstaigos mokytojų pritrūksta  

motyvacijos patiems imtis iniciatyvos tobulinti  profesines kompetencijas, mokytojai jautrūs inovacijoms, bendradarbiavimo  pasiūlymams, jautrūs 



 
 

4 
 

tėvų diskusijoms. Ieškota sprendimo būdų kaip šią situaciją keisti. Tuo tikslu įgyvendinta mentorystės programa, atliktas tėvų pasitenkinimo 

gaunamomis paslaugomis tyrimas. Organizuotas komandos formavimo seminaras ,,Komandos formavimas per sportą ir olimpines vertybes“. 

2019 m. siekiant  aktyviau  panaudoti  darželio bendruomenės ir socialinių partnerių iniciatyvas  atnaujinta  bendradarbiavimo  sutartis  

su Kauno apskrities viešosios bibliotekos vaikų literatūros skyriumi, sutarta dėl sistemingo įstaigos ugdytinių edukacinių užsiėmimų. 

Bendradarbiaujant su  VšĮ ,, Kaunas 2020” komanda ugdytiniams sudaryta galimybė ,,Mitinio Kauno žvėries“ šiuolaikinio mito kūrybos procese. 

Kauno lopšelio-darželio „Atžalėlė“ komanda Respublikiniame projekte „Lietuvos mažųjų žaidynės 2019“ laimėjo 1 vietą. Dalyvavo 

tradicinėse Kauno miesto mero ,,Trikrepšio“ taurės varžybose, iniciatyvos Kauno projekte „AKTYV‘istai“,  respublikinėse akcijose „Rieda ratai 

rateliukai“ bei „Sportuojantis koridorius“.  

 Ugdytinių meniniai gebėjimai, pažanga atsispindi dalyvaujant socialinio partnerio, J. Naujalio muzikos gimnazijos projektuose ,,Aš 

noriu muziką nupiešti“, „Meilė Tėvynei mažoj širdelėj“, ,,Šeimos tvirtas medis“, Kauno centro ikimokyklinių įstaigų bendradarbiavimo projekte 

„Tai nuostabus garsų pasaulis“, Kauno miesto ikimokyklinių ugdymo įstaigų jungtinio choro koncerte „Dainuokime drauge“. 

Dėl ribotų techninių galimybių teko  keisti planus numatančius aktyvesnį tėvų idėjų viešinimą, atsisakyta IS „Mūsų darželis“ įdiegti 

skiltį „Tėvų pasiūlymai ugdymo procesui“. Numatome ieškoti kitų alternatyvų tėvų pasiūlymams rinkti ir juos panaudoti ugdymo procese.  

2019 m. sėkmingai pagerinta materialinė įstaigos bazė, visiems mokytojams sudarytos IT panaudojimo galimybės. Mokytojai 

aprūpinti planšetėmis ar  kompiuteriais,  kita organizacine technika. Įsigyta inovatyvių ugdymo priemonių: magnetiniai kubai,  interaktyvios lėkštės. 

Priemonės  suteikia galimybę kūrybiškai  organizuoti ugdymo procesą, atliepti vaikų ugdymo iššūkius. Sukurtas Mokyklos  interaktyvių priemonių 

rinkinys. 2019 m. įrengta  lauko aikštelė (3740,51 Eur), įrengta audiosistema laiptinėse ir koridoriuje (833 Eur). 

2020 m. veiklos plano tikslas – siekiant ugdymo veiklos įvairovės į ugdymo procesą įtraukti tėvus bei socialinius partnerius. Siekiant 

tikslo rezultatų, buvo panaudotas bendruomenės sutelktumas, bendrystė. Situacija Lietuvoje koregavo ilgalaikį projektą „Pedagogų ir tėvų 

bendradarbiavimas ieškant naujų netradicinių edukacinių erdvių ir jų panaudojimas vaikų ugdyme“. Dauguma veiklų vykdomos nuotoliniu būdu. 

Sėkmingai įgyvendintas bendradarbiavimas su Kauno apskrities viešosios bibliotekos vaikų literatūros skyriumi, Vaikų literatūros muziejumi. 



 
 

5 
 

Sėkmingai įgyvendinamos veiklos viešinamos etwinning tarptautinio projekte „Atypical environment and the development of children‘s creativity“ 

puslapyje. Priešmokyklinio amžiaus ugdytiniai dalyvauja tarptautiniame projekte ,,Say Hello To The World“. 

2020 m. veiklos plano tikslas - siekiant skatinti vaikų emocinę raišką, tobulinti darnų, į vaiką orientuotą ugdymo(si) procesą. 

Nacionalinio sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo ir aktyvių mokyklų veiklos koordinavimo komisijos įvertinta sveikatos stiprinimo programa, 

mokyklai pratęstas  sveikatą stiprinančios mokyklos statusas, tapome LTOK ,, Olimpinė karta“ nariais, ugdytiniai dalyvavo respublikiniame 

projekte „Lietuvos mažųjų žaidynės 2020“ I – ąjame projekto etape: gautas kelialapis į II – ąjį etapą.  Kauno miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro inicijuotame „Fizinio aktyvumo skatinimo“ projekte. Sėkmingai įgyvendinamos socialinio emocinio ugdymo programos: 

,,Dramblys“ , „Kimoči“, „Zipio draugai“.  

Siekiant vaikų saugumo ir poreikių turtinimo,  2020 m. atnaujintos vidinės ir išorinės ugdomosios erdvės, racionaliai panaudojant 

lėšas. Atnaujinta virtuvės įranga (Savivaldybės lėšos  1597,20 Eur; įstaigos lėšos  1844,6 Eur), atliktas tualeto patalpos remontas (įstaigos lėšos 

1771,80 Eur), atnaujinta įvažiavimo danga (Savivaldybės lėšos  Eur), pakeistas 2 grupių apšvietimas (Savivaldybės lėšos 2034,97 Eur), atlikti 

avariniai stogo remonto darbai (Savivaldybės lėšos 579,60 Eur), kamino griovimo darbai (Savivaldybės lėšos 6784,25 Eur). Tikslo įgyvendinimo 

rezultatas vertinamas labai gerai. 

2021 m. STRAPIS pasiekti suplanuoti rodikliai.  

2021  m. Kauno  lopšelio-darželio ,,Atžalėlė“ veiklos plane numatyti darbai apėmė keletą sričių. 

Žmogiškieji ištekliai. 100 proc. mokytojų dalyvavo akredituotų įstaigų organizuotuose kvalifikacijos kėlimo renginiuose. 50 proc. 

mokytojų dalyvavo  nuotoliniuose skaitmeninio raštingumo mokymuose pagal  programą atitinkančią  LR ŠMM ministro 2007 m. kovo 29 d. 

įsakymą Nr. ISAK-555 bei Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. birželio 25 d. įsakymą Nr. V-598 redakcija „Reikalavimai 

mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo programoms“. Mokytojams sudarytos sąlygos nuotoliniam profesiniam ir 

asmeniniam tobulėjimui „Pedagogas.lt“ platformoje.  



 
 

6 
 

Siekiant gerinti ugdymo kokybę ir vykdyti  pokyčius darnaus vystymosi, kūrybingumo kompetencijoms, informacinių technologijų 

ir STEAM elementams ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo srityse 2 mokytojai dalyvavo projekto „Inovacijos vaikų darželyje“ mokymų 

programos „Inovatyvus ikimokyklinis ugdymas“ mokymuose.  

Finansai, turtas: skirtos lėšos panaudotos racionaliai, atsižvelgiant į planuotus  metinius pirkimus. Per 2021 m. atliktas ikimokyklinio 

ugdymo grupės remontas,  pakeistas 6 grupių apšvietimas, atliktas stogo remontas, atnaujinta lauko pavėsinė. Visi darbai derinti su Kauno m. 

savivaldybės bendrųjų reikalų skyriaus specialistais.  Per ataskaitinius metus įsigytas ilgalaikis turtas   panaudotas gerinant skaitmeninę ugdomąją 

materialinę bazę. Įsigyta interaktyvi smėlio dėžė, interaktyvus stalas, interaktyvi siena-grindys, interaktyvus ekranas.  

Ikimokyklinis priešmokyklinis ugdymas, paslaugų kokybė ir prieinamumas. Siekiant planuotų rezultatų, buvo organizuoti ir 

sėkmingai įgyvendinti respublikiniai projektai: „Margi bočių raštai“ (79 dalyviai), šokių projektas „Eurovizija 2021. Išlydėk nugalėtoją“ (64 

dalyviai). Vykdyta projekto sklaida tarptautinio sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo SHE naujienlaiškyje. ,,Šiltnamis-edukacinė erdvė visus 

metus“ (10 dalyvių). ,,Skamba pasaka garsais“ (4). Proaktyviai vykdomas eTwinning projektas „Netipinė aplinka - vaikų kūrybiškumo 

plėtotė“.  2021 m. atnaujinta Kauno lopšelio-darželio ,,Atžalėlė“ ikimokyklinio ugdymo programa. Pratęstas sveikatą stiprinančios mokyklos 

statuso galiojimas.  Atnaujinta sveikatos stiprinimo programa 2022–2025 m. m. Sėkmingai įgyvendinta  ,,Darni mokykla“ programa, pagal surinktą 

taškų kiekį Kauno lopšelis-darželis „Atžalėlė" 2021 m. gavo sidabrinį diplomą. Ugdymo turinys praturtintas STEAM  ugdymo metodu, parengtas  

STEAM veiksmų planas. 2021m. įstaigos ugdytiniai gerais rezultatais pasižymėjo  Respublikiniame  ir ,,Aš Olimpietis“,  ugdytiniai tapo laureatais, 

užimta 1 vieta. Gerinant bendradarbiavimą ir siekiant skatinti ugdytinius  domėtis literatūra bei ieškodami naujų patrauklių bendradarbiavimo 

formų pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Maironio lietuvių literatūros muziejumi dėl Vaikų knygų festivalio ,,GYVOS RAIDĖS“.  Renginio 

data 2022 m. balandžio 29 d. – gegužės 1 d. Vaikų knygų festivalis „Gyvos raidės“,  VDU organizuojamo Kauno literatūros festivalio dalis, skirta 

mažiesiems skaitytojams. Vykdomas "Herojus Jūsų klasėje" programos įgyvendinimas ugdytiniams ugdomiems pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą.  Gerinant ugdymo kokybę  įsigytos šiuolaikinės edukacinės STEAM priemonės   (konstruktoriai, eksperimentų komplektai, tyrinėjimo 

įrankiai  lauko laboratorijai) ugdymo turiniui įgyvendinti, planšetiniai kompiuteriai ugdytiniams.  

 



 
 

7 
 

 

 

III SKYRIUS 

STIPRYBIŲ, SILPNYBIŲ, GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ ANALIZĖ 

 

Stiprybės 

 Išorinės iniciatyvos (tėvų, soc. partnerių noras bendradarbiauti) 

 Išorinės ir vidinės edukacijos galimybės 

 Edukacinė materialinė bazė ir jos galimybės 

 Kvalifikacijos kėlimo galimybės 

 Ugdymo(si) aplinkos priemonių atitiktis vaikų amžiui, 

poreikiams bei interesams 

 Puoselėjamos tradicijos 

 Priešmokyklinio ugdymo kokybė 

Silpnybės 

 Techninių, materialinių galimybių neišnaudojimas 

 Mokymosi visą gyvenimą motyvacijos trūkumas 

 

Galimybės 

 Ugdymo modelių įvairovė 

 Ankstyvojo amžiaus vaikai 

 Savivaldos įtakos didinimas 

 Įstaigos reprezentacijos gerinimas 

 Plėtojama projektinė ir jungtinė veikla su socialiniais partneriais 

Grėsmės/pavojai 

 Dalis pedagogų (besimokantys) neturi mokytojo kvalifikacijos 

 Nepakankamas finansavimas 

 

 

 

 

 

 



 
 

8 
 

 

IV SKYRIUS  

ĮSTAIGOS VIZIJA 

Besimokanti, atvira kaitai, kūrybiška  organizacija, ugdanti  ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikus, skleidžianti inovatyvias  idėjas, 

sudaranti palankias sąlygas  šiuolaikinio vaiko gebėjimams  vystytis. 

 

V SKYRIUS 

ĮSTAIGOS MISIJA 

         Teikti kokybišką visuminį ugdymą orientuotą į sveikatos stiprinimą ir gamtosaugą, bendradarbiaujant su šeima siekti išugdyti savarankiškus, 

pasitikinčius savimi, bendraujančius, bendradarbiaujančius, kuriančius ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikus (1,6 m. - 7 m.) brandžius 

mokyklai. 

                   VI SKYRIUS 

VERTYBĖS IR FILOSOFIJA 

Vadovaujamės humanistinės pedagogikos idėjomis, remiamės klasikine formule, kad Vaikas ne vien ruošiasi gyvenimui – jis jau gyvena, 

kiekvienas vaikas yra vertybė, jo asmenybė – unikali. Ugdymo proceso esmė: ugdyti Vaiko gyvenimą pačiu gyvenimu. 

Mokyklos ugdymo filosofija paremta  mūsų  įstaigos bendruomenės susitarimu išsigrynintomis  vertybėmis: 

 Bendradarbiavimu; 

 Atsakomybe; 

 Pagarba; 

 Pasitikėjimu. 



 
 

9 
 

VII SKYRIUS 

STRATEGINIO REALIZAVIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

1 TIKSLAS.  Formuoti teigiamas mokytojų bei tėvų (globėjų) nuostatas į visus ugdytinius, užtikrinant sėkmingą įtraukiojo ugdymo įgyvendinimą. 

Uždaviniai 
Priemonės 

pavadinimas 
Vykdytojai 

Planuojami rezultatai 

ir jų laikas 

Lėšų poreikis 

ir numatomi 

finansavimo 

šaltiniai 

Rezultato vertinimo kriterijus 

Pavadinimas, 

mato vnt. 
2022 m. 2023 m. 2024 m. 

1. Užtikrinti 

mokytojų 

galimybes 

išsiugdyti 

įgūdžius, 

reikalingus 

veiksmingam 

visų 

ugdytinių 

ugdymui, 

atsižvelgiant į 

kiekvieno 

poreikius. 

Mokymai 

mokytojams               

,,Įtraukusis 

ugdymas“ 

Direktorius  Mokytojai įgis žinių 

įtraukiojo ugdymo temai 

iki 2024-12-31 

ML 600 Eur Mokytojų įgijusių 

žinias skaičius 

6 10 15 

Metodinės dienos 

,,Žaismė ir 

atradimai“, „Patirčių 

erdvės“ 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Suorganizuoti 20 

susitikimų gerosios 

patirties sklaidai   

iki 2023 birželio 30 d. 

- Suorganizuotų 

metodinių dienų 

skaičius 

14 6 - 

VGK  konsultacijos 

mokytojams 

VGK Konsultacijos, pateiktos 

rekomendacijos 

iki 2024-12-31 

- Suteiktų 

konsultacijų, 

rekomendacijų 

skaičius 

5 8 10 

Švietimo pagalbos 

specialistų funkcijų 

reglamentavimas 

Direktorius Parengtos ŠPS 

pareiginės nuostatos 

iki 2024-12-31 

- Parengtų ŠPS 

pareiginių nuostatų 

skaičius 

2 2 1 

Diskusijų ciklas ,,Dėl 

ŠPS ir mokytojų 

bendradarbiavimo 

kokybės gerinimo“ 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

VGK 

Susitarta dėl kokybiško 

bendradarbiavimo 

kriterijų 

iki 2024-12-31 

- Organizuotų 

diskusijų skaičius 

2 3 3 

E-mokyklos 

skaitmeninės 

mokymo priemonės 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

Mokytojai naudos E-

mokyklos skaitmenines 

mokymo  

- Mokytojų 

procentinė dalis 

naudojantis E-

60  80 90 



 
 

10 
 

priemones ugdymo 

procese 

iki 2024-12-31 

mokyklos 

skaitmenines 

mokymo priemones 

Vaikų pasiekimų ir 

pažangos vertinimo 

aprašo atnaujinimas 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

Atnaujintas vaikų 

pasiekimų ir pažangos 

vertinimo aprašas 

iki 2023-08-31 

- Atnaujinto aprašo 

procentinė dalis 

30 70 - 

Proaktyvus 

dalyvavimas 

eTwinning 

tarptautiniame 

projekte „Darni 

aplinka – įtraukiojo 

ugdymo/si 

įgalinimas“ 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

Mokytojų įsitrauks į 

projekto veiklas iki 

2022-12-01 

- Mokytojų 

procentinė dalis 

dalyvaujanti 

projekte 

50 - - 

Projektas ,,Vaiko 

kelias į gražią kalbą" 

ŠPS Dalyvavimas 

tarptautiniame projekte 

iki 2024-12-31 

ĮP 50 Eur Vaikų skaičius 

dalyvaujanti 

projekte 

17 40 60 

2. Skatinti tėvų 

(globėjų) 

sėkmingą 

įsitraukimą į  

kasdieninį 

vaikų 

ugdymą 

Projektas  "Pedagogų 

ir tėvų 

bendradarbiavimas 

ieškant naujų 

netradicinių 

edukacinių erdvių ir 

jų panaudojimas 

vaikų ugdyme" 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

Aktyvus tėvų 

įsitraukimas 

organizuojant edukacijas 

vaikams netradicinėse 

erdvėse iki 2024-12-31 

- Tėvų suorganizuotų 

edukacijų skaičius 

45 60 75 

Tėvų (globėjų) 

apklausa "Ugdymo 

kokybė bei vaiko 

savijauta".                                                                                      

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

Gauti duomenys apie 

ugdymo kokybę ir vaikų 

savijautą iki 2024-12-31 

- Tėvų „Labai gerai“ 

ir „gerai“ 

įvertinusių ugdymo 

kokybę bei vaiko 

savijautą procentinė 

dalis 

90 90 90 

https://www.facebook.com/groups/2060927137456136/
https://www.facebook.com/groups/2060927137456136/


 
 

11 
 

Sveikatą stiprinanti 

mokyklos programa 

"Aukim sveiki ir 

stiprūs"     

Sveikatos 

stiprinimo 

grupė 

 

Programos „Aukim 

sveiki ir stiprūs“ 

įgyvendinimas įstaigoje 

iki 2024-12-31 

ML 500 Eur Vaikų 

dalyvaujančių 

programoje 

procentinė dalis  

65 70 75 

ŠPS konsultacijos ŠPS Suteiktos kokybiškos 

ŠPS konsultacijos 

tėvams iki 2024-12-31 

- Suteiktų 

konsultacijų 

skaičius 

20 30 35 

Atvirų durų dienos Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Įstaigos veiklos sklaida 

naujai atvykstančioms 

šeimoms iki 2024-12-31 

ĮP 600 Eur Atvirų durų dienų 

skaičius 

1 2 4 

 

2 TIKSLAS. Tobulinti įstaigos veiklos įsivertinimo modelį užtikrinant ugdymo kokybę. 

 

Uždaviniai Priemonės 

pavadinimas 

Vykdytojai Planuojami rezultatai 

ir jų laikas 

Lėšų poreikis 

ir numatomi 

finansavimo 

šaltiniai 

Rezultato vertinimo kriterijus 

Pavadinimas, 

mato vnt. 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 

1. Atnaujinti 

įstaigos veiklos 

įsivertinimo 

modelį 

Diskusija su 

mokytojais ir ŠPS 

„Kas yra ugdymo 

kokybė? Kaip ją 

pamatuoti?“ 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Atnaujinti susitarimai 

dėl ugdymo kokybės 

rodiklių iki 2022-04-30 

- Mokytojų ir ŠPS 

dalyvavusių 

diskusijoje skaičius 

16 - - 

Anketinė apklausa 

bendruomenės 

nariams „Ugdymo 

kokybės vertinimo 

rodikliai“ 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Gauti duomenys apie 

bendruomenės apie 

ugdymo kokybės 

vertinimą iki 2022-05-

31 

- Pateiktų rodiklių 

skaičius 

10 - - 

Bendruomenės 

ugdymo kokybės 

rodiklių žemėlapio 

tinklo kūrimas 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Sukurtas ugdymo 

kokybės rodiklių 

žemėlapis iki 2024-12-

31 

- Prisijungusių prie 

„Coggle“ 

programos 

bendruomenės 

narių skaičius 

30 60 60 



 
 

12 
 

naudojant „Coggle“ 

programą 

2.Užtikrinti 

sėkmingą 

STEAM 

įgyvendinimą 

STEAM planas STEAM grupė Kokybiškas STEAM 

veiklų įgyvendinimas iki 

2024-12-31 

ML 1200 Eur Pedagogų 

įtraukiančių 

STEAM veiklas į 

ugdymo planus 

procentinė dalis 

50 60 80 

BDT mokymai Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Patobulinta mokytojų 

kompetencija STEAM 

srityje iki 2024-12-31 

ML 600 Eur Mokytojų 

dalyvavusių 

mokymuose 

skaičius 

80 85 90 

Mokyklos patirties 

įrodymų sklaida 

įstaigos svetainėje 

STEAM grupė STEAM mokyklos 

ženklas "Pradedančioji 

mokykla" 

iki 2024-12-31 

- Pateiktų mokyklos 

praktikos 

pavyzdžių skaičius 

per metus 

10 15 37 

Respublikinis 

projektas „Kuriu ir 

sveikinu žemę".    

                                                                                                                 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytoja 

J.Kirkienė 

Įgyvendintas 

Respublikinis projektas 

„Kuriu ir sveikinu 

žemę“ 2022-03-20  

- Projekte 

dalyvavusių 

Respublikos 

pedagogų skaičius 

85 - - 

Respublikinis 

projektas „Akmenėlių 

istorijos"    

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Vyr. mokytoja 

O.Bužinskeinė 

Įgyvendintas 

Respublikinis projektas 

„Akmenėlių istorijos"   

2022-12-31 

- Projekte 

dalyvavusių 

Respublikos 

pedagogų skaičius 

70 - - 

Programa "Herojus 

Jūsų klasėje" 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Vyr. mokytoja 

O.Bužinskeinė 

Praplėstas 

priešmokyklinio 

ugdymo turinys iki 

2024-12-31 

ĮP 1500 Eur Vaikų dalyvavusių 

programoje 

skaičius 

24 20 20 

Projektas "Atypical 

environment and the 

development of 

children's creativity".      

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Mokytojų gerosios 

patirties sklaida apie 

netipinės aplinkos 

panaudojimą vaikų 

- Į eTwinning 

platformą įkeltų 

veiklų skaičius 

6 10 - 



 
 

13 
 

 kūrybiškumo ugdyme 

eTwinning platformoje  

iki 2023-12-31 

 Tarptautinis 

projektas 

"Greenhouse - an 

educational space all 

year around" 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

 

Sėkmingai įgyvendintas 

Tarptautinis projektas 

"Greenhouse - an 

educational space all 

year around" iki 2024-

12-31 

- Dalyvaujančių 

tarptautiniame 

projekte mokytojų 

skaičius 

30 45 50 

3. Užtikrinti 

SEU ir 

SSMT 

programų 

įgyvendinim

ą 

Sveikatą stiprinanti 

programa „Aukim 

sveiki ir stiprūs 2021-

2025 m. 

Sveikatos 

stiprinimo 

grupė 

Sustiprės vaikų 

kasdieninio gyvenimo 

įgūdžiai ir fizinis 

aktyvumas iki 2024-12-

31 

ML 500 Eur 

ĮP 1500 Eur 

Vaikų dalyvavusių 

sveikatos 

stiprinimo 

programų veiklose 

procentinė dalis 

65 70 80 

Aktyvūs dalyvavimas 

SEU asociacijos 

veikloje 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

Mokytojai aktyviai 

įsitraukia į SEU 

asociacijos rengiamus 

projektus ir veiklas iki 

2024-12-31 

ĮP 150 Eur Mokytojų 

įsitraukusių į 

projektus ir veiklas 

procentinė dalis 

50 60 70 

Susitikimas su 

bendruomene           

"SEU programų 

pristatymas"      

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Bendruomenė 

supažindinta su įstaigoje 

įgyvendinamomis SEU 

programomis iki 2024-

12-31 

- Susitikimuose 

dalyvavusių 

bendruomenės 

narių procentinė 

dalis 

30 40 40 

 

3 TIKSLAS. Siekiant ugdytinių saugumo ir atliepiant ugdytinių poreikius, atnaujinti vidines ir išorines ugdomąsias erdves racionaliai panaudojant lėšas. 

Uždaviniai 

 

 

 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Vykdytojai Planuojami rezultatai ir jų 

laikas 

Lėšų poreikis ir 

numatomi 

finansiniai 

šaltiniai 

Rezultato vertinimo kriterijus 

Pavadinimas, mato 

vnt. 

2022 m. 2023 m.  2024 m. 

1. Įrengti lauko 

erdves vaikų 

patyriminiam  

Lauko erdvės 

,,Liečiu, užuodžiu 

Ūkio 

padalinio 

vadovas 

Įrengta lauko erdvė 

jutiminiams pojūčiams iki 

2024-12-31 

ĮP 1800 Eur Projekto 

įgyvendinimo 

procentinė dalis 

20 50 30 



 
 

14 
 

ugdymui  

įgyvendinti 

ir  girdžiu “ 

įrengimas 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui 

Lauko erdvės 

,,Spalvų sodas“ 

įrengimas 

Ūkio 

padalinio 

vadovas 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui 

Įrengta lauko erdvė vaikų 

aplinkos pažinimui iki 2024-

12-31 

ĮP 1600 Eur Projekto 

įgyvendinimo 

procentinė dalis 

20 50 30 

2. Užtikrinti 

racionalų  lėšų 

panaudojimą, 

siekiant saugios 

ir estetiškos 

aplinkos 

Laiptinių 

atnaujinimas 

VPO Atliktas laiptinių remontas 

iki 2023-08-31 
ĮP 17 000 Eur Atnaujintų laiptinių 

skaičius 

1 1 - 

Tvoros, vartų 

keitimas 

VPO Atliktas tvoros, vartų 

keitimas pagal parengtą 

projektą iki 2023-12-31 

SB 19 000 Eur Atliktų darbų proc. 

dalis nuo patvirtinto 

projekto 

- 50 50 

Ankstyvojo 

amžiaus vaikų 

miegamojo 

remontas 

VPO Atnaujintos ankstyvojo 

amžiaus vaikų miegamojo 

patalpos 2024-08-31 

ĮP 16000 Eur Atnaujintų patalpų 

skaičius 

- 1 1 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                                                               Edita Koliatait   

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams                                                                Liubovė Petkienė 

Vyr. mokytoja                                                                                                                         Oksana Bužinskienė  

Tėvų atstovė                                                                                                                           Simona Antoniuk  

Dokumentų specialistė                                                                                                      Agnė Alšauskienė               



 
 

15 
 

PRITARTA 

Kauno lopšelio-darželio „Atžalėlė“ tarybos  

2022 m. kovo 29 d.  

posėdžio protokolu Nr. 2 

 


